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 مشکل فکر های بسته این است که دهانشان پیوسته باز است . . .
 

 هزار تن گوشت مرغ در کشور ۰۷۷برنامه ریزی برای تولید دو میلیون و 
پروژه عمرانی، تولیدی و اقتصاصادی در  862شهریور( در آیین کلنگ زنی و بهره برداری از  4ظهر امروز )سه شنبه  کاظم خاوازی

شهرستان گنبدکاووس اظهار کرد: با وجود تمام سنگ اندازی های دشمنان در بخش کشاورزی با مشکل رو به رو نیستیم و تلاش 

 شد امسال مطالبات بخش کشاورزی به موقع به دست کشاورزان برسد و نسبت به سال های گذشته زودتر پرداخت شود.

وزیر جهاد کشاورزی به تأثیر رشد بخش کشاورزی در رشد اقتاادی کشور اشاره کرد و ادامه داد: انتظار داریم تا پایان سال بصا 

میصلصیصون و  ۱۱هزار تن و شیر خام به  ۰٨٨هزار تن، گوشت مرغ به دو میلیون و  22٨اقدامات انجام شده تولید گوشت قرمز به 

 ۱۰٨میلیون تن بود در سال گذشته به  2۰که  28هزار تن برسد. خاوازی بیان کرد: میزان تولیدات بخش کشاورزی از سال  ۰٨٨

میلیون تن رسیصده اسصت و  2۰میلیون تن به  62میلیون تن رسیده است. وی یادآور شد: میزان تولیدات در بخش زراعت نیز از 

میلیون تن برسد. وزیر جهاد کشاورزی بیان کرد: کشاورزان بصا  26برآورد می شود در انتهای سال تولیدات ما در بخش زراعت به 

براساس تجربیات و استفاده از نظر کارشناسان میزان تولید خوبی در کشور دارند و مشکلات ما پس از تولید و تصبصدیصل آن بصه 

 فرآوری است که در طول این سال ها اتفاق خوبی در کشور شاهد هستیم.

 های دامی در اختیار دولت است درصد نهاده ٣٣واردات  
های دامی انحااری وجود ندارد زیرا سهم شرکت پشتیبانی امور دام از واردات ایصن  داوود رنگی اظهار داشت: در واردات نهاده

درصد است. وی افزود: سهم شرکت پشتیبانی امور دام از  6۰های دامی  درصد و سهم بخش خاوصی از واردات نهاده ۰۰اقلام 

های دامصی  درصد است در حالی که سهم بزرگترین شرکت بخش خاوصی از واردات نهاده ۰٨های دامی به تنهایی  واردات نهاده

شرکت اقدام به ثصبصت  4٨6بیش از  22های دام و طیور در سال  درصد است. رنگی اظهار کرد: برای واردات نهاده ۱6تا  ۱۱بین 

شرکت  ۰٨های دام و طیور توسط  سفارش کردند که برای دریافت ارز به وزارت صمت معرفی شدند اما بخش عمده واردات نهاده

هصایصی کصه بصرای واردات  های دام و طیور ایران ادامه داد: شرکت شود. عضو هیأت مدیره اتحادیه واردکنندگان نهاده انجام می

اند از پتانسیل و ظرفیت مالی و اعتباری مختلفی برخوردار هستند بصه  های دام و طیور در سال گذشته ثبت سفارش انجام داده نهاده

ربط اقدام شد. این فعال اقصتصاصادی گصفصت:  های ذی همین دلیل در تأمین ارز برای آنها بر اساس اولویت بندی از سوی دستگاه

هایی که برای تأمین ارز از سصوی  های دام و طیور برای دریافت ارز با توجه به محدودیت های واردکننده نهاده اولویت بندی شرکت

هصایصی  ها انجام شده است. رنگی با اشاره به رشد چشمگیر تعداد شرکت بانک مرکزی وجود دارد و همچنین توان وارداتی شرکت

هصای خصلص   باره شاهد ایجاد شرکت به یک 22های دام و طیور ثبت سفارش کردند، تاریح کرد: در سال  که برای واردات نهاده

بار هم سابقه چنین فعالصیصتصی را  های دام و طیور اقدام کردند در حالی که حتی یک الساعه ای بودیم که برای ثبت سفارش نهاده

های دارای ظرفیت و سابقه فعالیصت در  نداشتند.این فعال اقتاادی خاطرنشان کرد: واردات کالاهای اساسی باید از سوی شرکت

های  روزهای سخت اقتاادی انجام شود به همین منظور لازم است تا پیش از ثبت سفارش واردات کالاهای اساسی از جمله نهاده

 ها بررسی شود. دام و طیور حداقل سابقه سه سال فعالیت مستمر شرکت

 

 شود میلیون تن شیر در کشور تولید می ۱۱
میلیصون  ۱۰٨میلیون تن به  2۰ابراهیم خاوازی وزیر جهاد کشاورزی  اظهار کرد: تولیدات کشاورزی کشور در هفت سال گذشته از 

میلیون تن خواهد رسید. او با اشاره به اینکه تولید شیر  ۱۰8تن افزایش یافته است که  این میزان تا پایان دولت دوازدهم به عدد 

شود کصه  میلیون تن شیر در کشور تولید می ۱۱را یکی از بهترین تولیدات بسیار خوب کشور برشمرد و تاریح کرد: روزانه بالغ بر 

هصای وزارت جصهصاد  میلیون تن افزایش پیدا کرده است بصرنصامصه ۱۱میلیون تن به  2.8در هفت سال گذشته این عدد از حدود 

هزار تن محاولات لبنی از شیر تولیدی در  4۱٨الی  4٨٨کشاورزی تثبی این مقدار شیر است. وزیر جهاد کشاورزی افزود:حدود 

گیرد. خاوازی با بیان ایصنصکصه  هزار تن در فرآوری قرار می 2٨٨الی  2۱٨آید و بخشی از این میزان شیر حدود  کشور به دست می

هصای فصراوری  اندازی واحصد های متعدد زنجیره تولید است، ابراز کرد: با راه های وزارت جهاد کشاورزی تکمیل حلقه یکی از برنامه

واحد فراوری مصحصاصولات  6٨٨تواند تثبیت خوبی پیدا کند. او بیان کرد: در هفت سال گذشته بیش از یک هزار و  شیر، تولید می

میلیون تن مواد خام را نسبت به هفت سال گذشته به ظرفیت فراوری اضافه خواهصد  8کشاورزی به این بخش اضافه شد و بالغ بر 

کرد. وزیر جهاد کشاورزی گفت: هر چه ظرفیت فراوری محاولات کشاورزی بیشتر شود ضایعات کمتصر و مصیصزان سصودآوری 

 کشاورزان افزایش پیدا خواهد کرد.

 0011حداکثر  0011حداقل  فسفات 53311حداکثر 55111حداقل  مرغ زنده
19500حداکثر14450حداقل مرغ کشتار  ؟ ذرت 
 ؟ کنجاله سویا  51411حداکثر  0511حداقل تخم مرغ

 00111حداکثر  01111حداقل  متیونین 01111حداکثر 01111حداقل  بوقلمون کشتار
 31111حداکثر  33111حداقل  لیزین 51111حداکثر51111حداقل  بوقلمون زنده
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